Pag. 1/1

EDITAL 001/2023/COMDICA – PEDIDOS DE IMPUGNAÇÃO DE CANDIDATURA

A empresa 3e Gestão de Pessoas, na qualidade de organizadora do

Processo Seletivo de Escolha para Conselheiros (as) Tutelares de Júlio de

Castilhos - RS, vem por meio deste divulgar a relação de pedidos de

impugnações de candidatos inscritos, através do e-mail juridico@3e.srv.br

disponibilizado para tal ação, conforme os prazos estipulados em Edital.

Não houveram pedidos de impugnações de candidaturas.

Atenciosamente,

Santiago – RS, 13 de Julho de 2023.

Adm. Fabiano Marcon

Diretor Geral 3e

CRA 13557-O

Registre-se, publique-se.

mailto:juridico@3e.srv.br